
らーめん天神下大喜らーめん天神下大喜

閉店 移転のお知らせ
１９９９年より約１８年間、
この地で営業させていただきましたが、
春日通り拡幅工事の為、
４／２２を持ちまして
湯島天神下の営業を終了させていただきます。
新店舗は台東区台東２ｰ４－４(二長町)にて
６月初旬開店を予定しております。
長くご愛顧ありがとうございました。
新店舗でも末永くご愛顧賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店主

昭和通り

清州橋通り

蔵
前
通
�

至秋葉原至上野
朝日信用金庫●

大和冷機㈱● 二 長 町

大喜
天 神 下


	ページ 1

